
ZARZĄDZENIE NR 32/2015

Burmistrza Polic

z dnia 11 lutego 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015.

Na podstawie art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911,

1146, 1626 i 1877) oraz §13 pkt 1 lit b uchwały Nr III/13/2014 Rady Miejskiej w Policach

z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2015

- zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2015 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

700 70005 53 438 53 438

4430  - 43 438

4530 30 000  - 

4580  - 10 000

4590 23 438  - 

710 71095 5 000 5 000

3040 5 000  - 

4190  - 5 000

750 75075 5 000 5 000

4170  - 5 000

4300 5 000  - 

921 1 380 1 380

92109 150 150

4210 150  - 

4390  - 150

92120 370 1 230

4270  - 1 230

4300 370  - 

92195 860 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
4300 860  - 

926 92604 5 300 5 300

4210 5 300  - 

6050  - 5 300

Razem: 70 118 70 118

Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział UA

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział FP

Dział § Zmniejszenia w zł

                                    Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                 Nr 32/2015 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 11.02.2015 r.

Wydatki

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2015.

Zadania własne

Urząd Miejski 

Wydział GG

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Dąbrówki" Rada 

Osiedla nr 4

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

801 80106 0 42 630
Urząd Miejski 

Wydział OK
2310  - 42 630

Razem: 0 42 630

Rozdział

Dysponent

801 80106 0 42 630
Urząd Miejski 

Wydział OK
2580  - 42 630

Razem: 0 42 630

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                    Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                 Nr 32/2015 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 11.02.2015 r.

Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiana planu wykonawczego

budżetu Gminy Police na rok 2015.

Wydatki

Dział §

Dochody



Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dział 801 rozdział 80106 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 42.630 zł z tytułu

planowanej dotacji celowej z Gminy Miasto Szczecin na podstawie art. 90 ust. 2e ustawy

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,

z późn. zm.) celem zapewnienia wychowania przedszkolnego dzieciom z terenu Gminy

Miasto Szczecin uczęszczających do Niepublicznych Punktów Przedszkolnych: "Urwisek",

ul. Sikorskiego 11 w Policach (2 dzieci) oraz "Urwisek II", ul. Szkolna w Przęsocinie

(7 dzieci). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków o kwotę 42.630 zł w zakresie dotacji

podmiotowej dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna Szulecka

w Tanowie, z przeznaczeniem dla niepublicznych punktów przedszkolnych "Urwisek"

w celu zapewnienia wychowania przedszkolnego dzieciom z terenu Gminy Miasto Szczecin

w Niepublicznych Punktach Przedszkolnych: "Urwisek", ul. Sikorskiego 11

w Policach oraz "Urwisek II", ul. Szkolna w Przęsocinie. Prognozowana kwota dotacji

wynika z oszacowania liczby dzieci z Gminy Szczecin uczęszczających do niepublicznych

placówek funkcjonujących na terenie Gminy Police według obowiązującej na rok 2015

miesięcznej dotacji na jedno dziecko z Gminy Police w niepublicznych punktach

przedszkolnych.

5. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.300 zł w budżecie

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach z przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne

pn. Montaż ścianki działowej z szybą bezpieczną, drzwiami dwuskrzydłowymi

oddzielającymi korytarz od holu głównego na poziomie pierwszym budynku Kompleksu

Sportowo-Rekreacyjnego w Policach przy ul. Piaskowej 97 .

3. Dział 750 rozdział 75075 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł

z przeznaczeniem na umowy zlecenia związane z organizacją Targów Gospodarczych

(konferansjer, obsługa biura targów).

1. Dział 700 rozdział 70005 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 53.438 zł

w związku z koniecznością dokonania zapłaty spowodowanej nienależnie pobranym

podatkiem VAT od transakcji sprzedaży nieruchomości gminnej (wyrok Sądu Rejonowego

w Szczecinie Sygn. akt I C43/14 z 11 grudnia 2014 r.).

4. Dział 921 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 1.380 zł, z czego:

w rozdziale 92109 kwotę 150 zł w budżecie Osiedla "Dąbrówki" z przeznaczeniem na

pokrycie kosztów wydawania ekspertyz na potrzeby Rady Osiedla nr 4; w rozdziale 92120

kwotę 370 zł oraz z rozdziału 92195 do rozdziału 92120 kwotę 860 zł (łącznie 1.230 zł)

z przeznaczeniem na wykonanie naprawy tablicy informacyjnej usytuowanej na cmentarzu

w Jasienicy, ze względu na dewastację i zniszczenie tablicy przez wandali.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2015 rok. 

Zadania własne

2. Dział 710 rozdział 71095 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł (środki

przeznaczone na nagrodę Burmistrza Polic przeznaczoną dla absolwentów ZUT, których

temat pracy dyplomowej związany jest z terenem gminy), w związku ze zmianą klasyfikacji

budżetowej wynikającą z rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 r.

zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków,

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych

(Dz.U. poz. 1952).


